Zatacznik nr 4 do Uchwaty Nr XXI1/313/2020
Rady Miasta Mtawa
z dnia 24 listopada 2020 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjete wieloletnig prognoza finansowa

Planowane wydatki Jednc_)stka.
z tego zrédla finansowania organizacyj
Nazwa zadania _na.
§ . . realizujgca
inwestycyjnego (w taczne A . | . roaram
Lp.|Dzial| Rozdz. tym w ramach koszty kr(_edyty, srodki srodki preg
funduszu finansowe rok 2020 dochody pozyczki, przychody |pochodzace| wymienione lub
soteckiego) wiasne jst papiery bezzwrotne z innych wart. 5 ust. 1 | koordynuja
wartosciowe zrodet* pkt2i 3 u.f.p. ca
wykonanie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 pr°q1ri;amu
Przebudowa i budowa g' g'
1| 600| 60016 | 6050 |chodnikéw na terenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 c D. c Wi
Miasta Mtawa ' '
A A
Przebudowa ul. Ks. B. B.
2| 600 | 60016 |6050 Piotra Skargi w Miawie 15 645,60 15 645,60 15 645,60 c D. c Wi
Budowa drogi tgczacej ’S' ’S'
3| 600 60016 |6050 |ul. Smolarnia z ul. 560 000,00 560 000,00 560 000,00 c D. c Wi
Grzebskiego w Mtawie ' '
é" A.
4| 700 70005 6050(Wykup nieruchomosci | 1 125 000,00 1 125 000,00( 1 125 000,00 C. D. B. GPP
: C.
Zakup i montaz A. A.
5| 750| 75023 6060|<AMErY moNitoringu 30750,00] 30 750,00 30 750,00| % D. B. ORG
miejskiego przy ul. 18 C. C.
Stycznia w Miawie
Zakup serwera
sprzetowego wraz z ’é‘ g'
6| 750 75023| 6060|wymagang 115 000,00 115 000,00 115 000,00 C. D. C' ORG

przestrzenig dyskowg
oraz serwer UTM




754

75495

6050

Adaptacja wraz z
przytgczeniami
infrastruktury w
pomieszczeniu Urzedu
Miasta Mtawa na
potrzeby monitoringu
miejskiego

110 000,00

110 000,00

110 000,00

ow>

o>

Wi

801

80101

6050

Przebudowa placu
zabaw przy Szkole
Podstawowej Nr 6 w
Mtawie

90 000,00

90 000,00

90 000,00

0w >

ow>

Wi

801

80101

6050

Modernizacja boiska
sportowego przy
Szkole Podstawowej
nr 3 w Miawie

265 000,00

265 000,00

165 000,00

om>

oW >

. 100 000,00

Wi

10

801

80101

6050

Przebudowa
pomieszczen w Szkole
Podstawowej Nr 6 z
Oddziatami
Integracyjnymi w
Mtawie w celu
likwidacji barier w
zakresie umozliwienia
osobom
niepetnosprawnym
poruszania sig i
komunikowania

136 000,00

136 000,00

136 000,00

0w >

ow>

Wi

11

801

80101

6050

Adaptacja
klasopracowni na
gabinet
stomatologiczny w
Zespole Placéwek
Oswiatowych Nr 3 w
Mtawie

44 000,00

44 000,00

44 000,00

oo >

o>

Wi




12

851

85195

6060

Zakup analizatora do
badan laboratoryjnych
oraz 4 urzadzenia do
dekontaminacji
powietrza

150 000,00

150 000,00

150 000,00

ow>

o>

ORG

13

900

90001

6050

Budowa i przebudowa
urzgdzen i sieci w
instlacji odwadniajgcej
drogi publiczne w
Mtawie

60 000,00

60 000,00

60 000,00

0w >

ow>

WGK

14

900

90001

6050

Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej
na terenie Miasta
Miawa

31 745,00

31 745,00

0,00

oOwx

D. 31 745,00

Wi

15

900

90001

6050

Przebudowa
kanalizacji sanitarnej i
deszczowej na terenie
Starego Rynku w
Mtawie

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0w >

0w >

Wi

16

900

90004

6050

Modernizacja Skate
Parku w Parku
Miejskim w Mtawie

250 000,00

250 000,00

250 000,00

0w >

o>

ws




17

900

90015

6050

Poprawa
bezpieczenstwa
poprzez przebudowe
przejs¢ dla pieszych w
ul. Granicznej w
Mtawie

60 000,00

60 000,00

60 000,00

ow>

o>

Wi

18

900

90015

6050

Budowa punktéw
Swietlnych w ulicach:
Obroncow Miawy,
Chechowskiej,
Przemystowej i
Sokalskiego w Mtawie -
etap |

35 000,00

35 000,00

35 000,00

om>

o>

Wi

19

900

90095

6050

Budowa sygnalizacji
Swietlnej na
skrzyzowaniu ul.
Wjtostwo z ul.
Wymyslin oraz ul. ptk.
Stanistawa
Dudzinskiego w
Mtawie

379 000,00

379 000,00

379 000,00

0w >

ow>

Wi

20

900

90095

6050

Inwestycje zwigzane z
budynkami i lokalami
komunalnymi w
Mtawie

400 000,00

400 000,00

400 000,00

ow>

WGK

21

926

92604

6060

Zakup kosiarki
bijakowej dla MOSIR
w Mtawie

30 000,00

30 000,00

30 000,00

MOSIR

22

926

92604

6060

Zakup przyczepy
dwuosiowej do
ciggnika dla MOSIR w
Mtawie

37 000,00

37 000,00

37 000,00

ow»

0w >

MOSIR

Ogotem

4274 140,60

4274 140,60

4142 395,60

0,00

31 745,00

100 000,00 0,00

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (od wojewody mazowieckiego)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych ( dofinansowanie z WFOSIGW)
C. Inne zrédia (darowizna od mieszkancéw na realizacje zadan inwestycyjnych)
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budzetowej

Signature Nof Verified

Dokument podpisahy przez
Lech Jerzy Prejsf Miasto Mtawa
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